
KLUBOVÁ VÝSTAVA BEAUCERONŮ

Beauceron klub ČR zve všechny příznivce beauceronů na klubovou výstavu se zadáním titulů
CAJC, CAC, Klubový vítěz, Memoriál Ivanky Vajglové a bonitaci v Liblíně

Uzávěrka přihlášek
 1. uzávěrka – 15. 3. 2025
 2. uzávěrka – 1. 4. 2025
 3. uzávěrka - 15. 4. 2025

Rozhodčí exteriéru:  Mme Nadiege Grassart Peyraube (FR)

Pořadatel akce: Michaela Tomášková, DiS.

Info: Kateřina Valdhans, e-mail: pch.beauceron@seznam.cz, tel.: 731 065 417

Místo: Tábořiště Kobylka, Liblín 60, 331 41, Kralovice, Česká Republika

Přihlašujte se prosím výhradně přes www.dogoffice.cz od 1. 2. 2025

Program:
8:00 – 9:00 přejímka psů
9:15 – 15:00 posuzování 
15:30 – 16:30 soutěže
16:30   Memoriál Ivanky Vajglové
                                                   
Uvedený čas posuzování je pouze informativní!!!

 Během výstavy a bonitace je možné odebrat vzorky pro DNA profil a dědičnou hluchotu. 
Vzorky jsou zasílány do laboratoře Laboklin v Německu.

 V průběhu výstavy bude také možné vyšetření DOV (dědičných očních vad) specialistou - 
Dr.med.vet. MVDr. Petr Soukup Ph.D. Dipl. ECVO, cena vyšetření s certifikátem je 1500,-. 
Hlaste se předem na výše uvedený e-mail.

Výstavní poplatky:

1. uzávěrka 2. uzávěrka 3. uzávěrka

Člen klubu nečlen Člen klubu nečlen Člen
klubu nečlen

První
pes

včetně
katalogu

700 Kč 800 Kč 800 Kč 900 Kč 900 Kč 1000 Kč

Druhý a
další pes

600 Kč 700 Kč 700 Kč 800 Kč 800 Kč 900 Kč

Štěňata 300 Kč 400 Kč 400 Kč 500 Kč 500 Kč 600 Kč

http://www.dogoffice.cz/
mailto:pch.beauceron@seznam.cz


Dorost 400 Kč 500 Kč 500 Kč 600 Kč 600 Kč 700 Kč

Veteráni 200 Kč 300 Kč 300 Kč 400 Kč 400 Kč 500 Kč

Třída čestná 400 Kč 500 Kč 500 Kč 600 Kč 600 Kč 700 Kč

Soutěže 100 Kč 200 Kč 200 Kč 300 Kč 300 Kč 400 Kč

Dítě a pes 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Bonitace
Popisný svod (samostatně nebo opakování)           350,- (člen BK ČR)       1400,- (nečlen)
Povahový test (samostatně nebo opakování)          350,- (člen BK ČR) 1400,- (nečlen)

Popisný svod + povahový test + výstava              
1000,- (pouze pro členy BKČR v termínu pro 
první uzávěrku výstavy)

Údaje k     platbě:  

číslo účtu: 2700358379/2010
variabilní symbol: popisný svod a povahový test – 08
                                klubová výstava - 09
                                obě akce - 0809
specifický symbol: členské číslo

banka:                                              FIO Banka
název a adresa:                                Beauceron klub ČR, U Pergamenky 3, 170 00 Praha 7

Platby ze zahraničí:
IBAN: CZ04 2010 0000 0027 0035 8379
SWIFT: FIOBCZPPXXX

Platby z ČR poukazujte VÝHRADNĚ poštovní poukázkou  typu „A“, nebo převodem z účtu.

Při přihlášení více psů nemůže být za prvního psa považován pes řazený ve třídě dorostu, štěňat nebo 
veteránů. 

Vstupní listy NEBUDOU rozesílány!

Odesláním přihlášky vystavovatel souhlasí se zveřejněním své adresy v katalogu, případně na 
webových stránkách BC klubu a bere na vědomí, že na výstavě mohou být pořizovány fotografie a 
videa. Vystavovatel souhlasí s tím, že může být předmětem fotografování a videozáznamů.

K přihlášce na výstavu přiložte DOKLAD O ZAPLACENÍ výstavního poplatku a kopii obou stran 
průkazu původu hlášeného jedince s uvedeným majitelem (nahrajte v systému Dogoffice).



K přihlášce na bonitaci přiložte:
 datum zaplacení poplatku
 fotokopii Průkazu původu a Výstavního a výkonnostního průkazu psa.

Doklady k účasti na výstavě a bonitaci:
 průkaz původu psa
 výstavní a výkonnostní průkaz psa
 očkovací průkaz nebo Europas s platným očkováním proti psince, infekční hepatitidě, infekční

laryngotracheitidě,  parvoviróze,  parainfluenze,  vzteklině  a  nejčastěji  se  vyskytujícím
sérovarům  leptospir  (Leptospira  icterohaemorrhagiae,  Leptospira  canicola,  Leptospira
grippotyphosa). Doporučitelné, nikoliv povinné je očkování proti psincovému kašli.

Třídy:
 třída štěňat: 4 – 6 měsíců
 třída dorostu: 6 - 9 měsíců 
 třída mladých: 9 - 18 měsíců
 mezitřída: 15 - 24 měsíců je přístupná pro všechny psy bez ohledu na vykonané zkoušky a 

získaná ocenění 
 třída otevřená: od 15 měsíců, je přístupná pro všechny psy bez ohledu na vykonané zkoušky 

a získaná ocenění 
 třída pracovní: od 15 měsíců, s uznanou zkouškou z výkonu doloženou kopií certifikátu
 třída vítězů: od 15 měsíců, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním či národním titulem 

šampiona, titulem Národního vítěze, Klubového vítěze, Vítěze speciální výstavy, Evropského 
vítěze, Světového vítěze. Uvedené tituly musí být získány v konkurenci dospělých.

 třída veteránů: od 8 let. 
 třída čestná: od 15 měsíců, je přístupná pro psy s uznaným mezinárodním či národním 

titulem šampiona, titulem Národního vítěze, Klubového vítěze, Vítěze speciální výstavy, 
Evropského vítěze, Světového vítěze, bez nároku na CAC. Zadává se známka a pořadí. 
Výborný 1 se nemůže účastnit soutěže o Vítěze plemene a též nemůže zasáhnout do žádných 
soutěží v rámci plemene (Klubový vítěz, Vítěz speciální výstavy) Výjimkou jsou klubové a 
speciální výstavy, kde výborný 1 z třídy čestné postupuje do soutěže o BOB a BOS.

 třída mimo konkurenci: od 15 měsíců, v této třídě je možné vystavit psy bez nároku na 
klasifikaci a pořadí, rozhodčí pouze vypracuje posudek

Tituly a soutěže:                 
Na klubových a speciálních výstavách jsou od 1.1.2009 posuzovány barevné varianty (černý s pálením
i harlekýn) dohromady.

CAJC – čekatelství Českého junior šampiona může být uděleno psům a fenám (V1 ve třídě mladých) 
CAC - čekatelství Českého šampiona může být uděleno psům a fenám (V1 ve třídách: mezitřída, 
otevřená, pracovní a vítězů) 

Nejlepší štěně - do soutěže nastupují pes a fena ze třídy štěňat ocenění známkou velmi nadějná 1 

Nejlepší dorost -  do soutěže nastupují pes a fena ze třídy dorostu ocenění známkou velmi nadějná 1

Nejlepší veterán - do soutěže nastupují pes a fena z třídy veteránů ocenění známkou výborná 1
 
Přehlídka čestných tříd  - do soutěže nastupují pes a fena ocenění známkou výborná 1 z čestných tříd

Klubový vítěz - nejlepší pes a fena plemene z konkurence výborná 1, CAC z mezitřídy, třídy otevřené,
pracovní, vítězů. Titul Klubový vítěz je vázán na členství v klubu, pokud titul neobdrží jedinec první v



pořadí (ze všech CACových jedinců), protože nesplňuje podmínku pro udělení titulu, postupuje do 
soutěže o BOB  jedinec a CAC, který se umístil jako první.

Podmínkou pro udělení titulu „Klubový vítěz“ je: RTG DKK max.2/2 a členství v klubu, toto platí i
pro zahraniční účastníky musí být členy BK ČR + zaplacené členské poplatky. 

Vítěz speciální výstavy - nejlepší pes a fena plemene z konkurence výborných 1-CAC z mezitřídy, 
třídy otevřené, pracovní, vítězů 

Nejlepší mladý plemene – Best of Juniors (BOJ) 
Titul získává nejlepší mladý pes nebo mladá fena se zadaným čekatelstvím CAJC.

Nejlepší veterán plemene – Best of veterans (BOV) 
Pes nebo fena, kteří obdrželi ve třídě veteránů ocenění výborný 1. 

Vítěz plemene – Best of breed (BOB)
Do soutěže nastupují nejlepší mladý pes (CAJC) a fena (CAJC), nejlepší veterán pes (V1 z třídy 
veteránů) a fena (V1 z třídy veteránů) a nejlepší dospělí jedinci pes a fena (Klubový vítěz či Vítěz 
speciální výstavy), vítězové třídy čestné.

Nejlepší z opačného pohlaví - Best of Opposite Sex (BOS)  
Do soutěže nastupují nejlepší mladý pes (CAJC) nebo fena (CAJC), nejlepší veterán pes (V1 z třídy 
veteránů) nebo fena (V1 z třídy veteránů), vítěz třídy čestné (pes či fena) a nejlepší dospělí jedinci pes 
nebo fena (Klubový vítěz či Vítěz speciální výstavy) opačného pohlaví než je jedinec, který obdržel 
titul BOB. 

Nejlepší dospělý pes a fena plemene – do soutěže nastupují V1 CAC z třídy otevřené, mezitřídy, 
pracovní a vítězů /šampionů. Titul se zadává na výstavách, kde se nezadává jiný tomu odpovídající 
titul ( např.CACIB, Národní vítěz, Vítěz speciální výstavy)

Soutěže:
Dítě a pes
Pro děti starší 3 let a mladší 17 let za podmínek stanovených pro soutěž Mladý vystavovatel (Junior
Handling) - Hodnotí se předvádění psa, proto není rozhodující kvalita předváděného psa. Soutěžící se
do soutěže předem hlásí, nemusí ale uvádět psa, s kterým se soutěže zúčastní. Soutěžit se může i se
psem, který nebyl na dané výstavě posouzen, ale vždy s plemenem, které je v daný den na výstavě
posuzováno. SOUTĚŽ JE ZDARMA!

Nejhezčí pár psů 
Pes a fena jednoho plemene, kteří byli na výstavě posouzeni a jsou v majetku jednoho majitele.

Nejlepší chovatelská skupina
Do soutěže  může  chovatel  přihlásit  minimálně  tři  a  maximálně  pět  jedinců  jednoho  plemene
pocházející z vlastního chovu, kteří pocházejí z různých spojení (min. od dvou různých otců nebo
matek) a byli na výstavě posouzeni. Tito jedinci nemusí být v majetku chovatele. 

Nejlepší plemeník



Do této soutěže nastupuje plemeník nejméně s 5 potomky, kteří byli na výstavě posouzeni. Hodnotí se
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě posouzen v normální konkurenci a nemusí být
ani přítomen. Výsledky se neuvádějí do PP.

Nejlepší chovná fena 
Do této soutěže nastupuje fena s nejméně 5 potomky, kteří byli na výstavě posouzeni. Fena nemusí být
na výstavě posouzena v normální konkurenci a nemusí být ani přítomna. Výsledky se neuvádějí do PP.

Nejlepší vrh 
V této soutěži musí být předvedeni nejméně 3 jedinci z 1 vrhu, kteří  byli  předvedeni na výstavě.

Výsledky se neuvádějí do PP.

Memoriál Ivanky Vajglové – titul Vítěz Memoriálu obdrží nejlepší beauceron  v barvě harlekýn,
který byl na výstavě posouzen

SOUTĚŽE LZE HLÁSIT NA MÍSTĚ DO 11:00!

Další obecné podmínky účasti na výstavě, protesty:
Psi,  kteří  nebudou mít  v očkovacím průkazu potvrzena  povinná očkování,  nesmí  být  vpuštěni  do
areálu. Z výstavy jsou vyloučeni psi, kteří nesplňují podmínky stanovené zákonem na ochranu zvířat
proti týrání.
Protest lze podat písemně u pořadatele výstavy. Nelze protestovat proti rozhodnutí rozhodčího, pouze
z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic). Podání protestu je vázáno na složení
jistiny ve výši Kč 1000,-. V případě zamítnutí protestu jistina propadá ve prospěch pořadatele.

Výstava se řídí platným Výstavním řádem ČMKU.

Ubytování:  https://taboristekobylka.cz/
Jiřina Skleničková

Liblín 60
331 41, Kralovice
Česká Republika

IČ: 66824265
DIČ: CZ7754132067

Telefon: +420721618937

Email: taboriste.kobylka@seznam.cz

Přihlášením na akci a svou účastí výslovně souhlasíte s tím, že pořadatel může bezplatně pořizovat 
zvukový a obrazový záznam akce, včetně fotografií účastníků (psů i majitelů) a souhlasíte se 
zveřejněním takových záznamů na internetových stránkách, v médiích a propagačních materiálech za 
účelem informování o akci a prezentace plemene. Dále účastník bere na vědomí a výslovně souhlasí s 
tím, aby pořadatel stejným způsobem a rozsahu zveřejnil výsledky požádané akce s uvedením pořadí 
účastníků, včetně jejich jména. Fotografie mohou být použity i pro potřeby klubu.

https://taboristekobylka.cz/

